
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria
www.bip.gorakalwaria.pl

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.121.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie odwołania Członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy
domowej w Gminie Góra Kalwaria

Działając  na  podstawie  art. 9a  ust. 2  ustawy  z dnia  29 lipca  2005 r.  o przeciwdziałaniu  przemocy
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424.), § 1 ust. 3 Uchwały Nr C/855/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia
24 sierpnia  2023  r.  w sprawie  trybu  i sposobu  powoływania  oraz odwoływania  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołanie Członka Zespołu Interdyscyplinarnego – przedstawiciela ochrony zdrowia Pana Marka 
Kowalczyka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Górze Kalwarii .

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Góra Kalwaria

Arkadiusz Strzyżewski


